
PROTOKÓŁ Nr XXII/ 2012 
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

w dniu 1 czerwca 2012 roku 
 

Sesja odbyła się w sali narad Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu w godz. 1530 - 1600  

 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
Otwarcia XXII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu dokonała Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Pani Maria Lipka-Stępniewska. Powitała radnych, po czym stwierdziła na podstawie listy 

obecności wystarczającą liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał. Na sesji obecni byli 

wszyscy radni Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu czyli 15 radnych.  

Ponadto w sesji uczestniczyli :  

Burmistrz Miasta i Gminy Pan Andrzej Mikulski 

Sekretarz Miasta i Gminy Pan Dariusz Ptaś 

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu Pani Grażyna Gaweł 

Lista obecności radnych oraz gości załączona została do protokołu. 

 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
Porządek obrad został przyjęty przez radnych bez uwag, jednogłośnie. Za jego przyjęciem głosowało 

15 radnych. 

 

Porządek obrad przedstawiał się następująco:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

4. Zamkniecie obrad. 

 

 

Ad. 3 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
 i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 
 

Burmistrz MiG wprowadzając w temat między innymi powiedział - Zgodnie z ustawą z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków przedsiębiorstwo 

wodociągowo-kanalizacyjne określa taryfę na jeden rok. Taryfy podlegają zatwierdzeniu w drodze 

uchwały rady gminy. Przedsiębiorstwo w terminie 70 dni przed planowanym dniem wejścia taryf w 

życie przedstawia wniosek o ich zatwierdzenie. Rada Gminy podejmuje uchwałę o zatwierdzeniu taryf, 

w terminie 45 dni od dnia złożenia wniosku albo o odmowie zatwierdzenia taryf, jeżeli zostały one 

sporządzone niezgodnie z przepisami.  



 

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu Pani Grażyna Gaweł na wstępie 

poinformowała ,iż Zakład Gospodarki komunalnej w Ogrodzieńcu złożył wniosek o zatwierdzenie 

taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie Miasta i 

Gminy Ogrodzieniec na okres od dnia 1.07.2012 do dnia 30.06.2013r.  

Taryfę opracowano zgodnie z przepisami ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

 

 i zbiorowym odprowadzeniu ścieków oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy. 

Ceny i stawki opłaty zawarte w taryfie określono na podstawie niezbędnych przychodów dla 

prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowe odprowadzenie 

ścieków na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu Pani Grażyna Gaweł omówiła następnie 

projekt uchwały. Z propozycji wynikało, iż cena brutto za wodę i ścieki dla gospodarstw domowych 

wzrasta o 4 grosze na 1 m3 w przypadku wody oraz 18 groszy za 1m3 w przypadku ścieków  

 

Przedstawiono radnym taryfę i uzasadnienie wniosku o zatwierdzenie taryfy – były to następujące 

dokumenty (zostały one również załączone do niniejszego protokołu): 

Informacje ogólne, Rodzaj prowadzonej działalności, Rodzaj i struktura taryfy, Taryfowe grupy 

odbiorców usług, Rodzaje i wysokości cen i stawek opłat w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

oraz w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, Warunki rozliczeń z uwzględnieniem 

wyposażenia nieruchomości odbiorców w przyrządy i urządzenia pomiarowe: w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę oraz w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, Warunki stosowania cen i 

stawek opłat, Zakres świadczonych usług, Standardy jakościowe obsługi odbiorców usług. 

 

Projekt uchwały został odczytany przez Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Panią Małgorzatę 

Janoska. Uchwała była przedmiotem obrad komisji rady i zyskała pozytywną opinię.  

Radni nie mieli uwag. Odbyło się głosowanie. 

Uchwała została przyjęta - za jej przyjęciem głosowało 14 radnych, a 1 wstrzymał się od głosu. 

Uchwale nadano Nr XXII /194 /2012 

 
Ad. 4 
Zamknięcie obrad.  
 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Maria Lipka-

Stępniewska dokonała zamknięcia XXII sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu dziękując wszystkim 

obecnym za udział. 

 

Protokół sporządziła. M. Piecha     

Podpis Przewodniczącej Rady 
 

http://ogrodzieniec.bip.jur.pl/dokumenty/uchwala_xxii_194_2012.pdf

